PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91
E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2011 года                              № 01- 08 /  20                                                                                       г. Тверь
Об ответственном за сохранность избирательной документации территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, пункта 16 Порядка хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (далее – Порядок), утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июня 2011 г. №13/148-6 и постановлением избирательной комиссии Тверской области «Об ответственном за сохранность избирательной документации избирательной комиссии Тверской области по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» от 23 сентября 2011 г. № 9/112-5 территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить ответственность за сохранность избирательной документации по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на председателя комиссии Бабкину О.В., в соответствии со сроками определенными Порядком.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                      П.В. Верхошанский